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ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND 

Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk 

 

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 5. marts 2025 

Tilstede: Jan Bräuner, Erik Lynggaard, Maria Clemens, Martin B. Groth-Andersen 

Afbud: Pia C. Lykke Iversen    Referent: Maria Clemens 

 

 

Gårdprojekt 
Der er indgået endelig byggerådgiveraftale med PJP omkring vores forestående gårdprojekt, og der er 
indgået byggeadministrationsaftale med vores administrator SANGEA. 
 

1-års gennemgang er vel overstået 
Den 25. februar var foreningens byggerådgiver (PJP) sammen med repræsentanter fra bestyrelsen og 
entreprenøren, ude og besigtige nogle af de fejl og mangler, der har været indberettet ifm. 1-
årsgennemsyn (og som krævede besigtigelse). Entreprenøren på vores Karnapprojekt er nu i gang med 
at lave individuelle aftaler med de andelshavere, der skal have lavet udbedringer. 
  

Diverse 
Resten af mødet brugte bestyrelsen på at følge op på forskellige emner. Der er blevet indgået aftale om 
udbedring om terrazzogulvene i indgangspartierne, og vi forventer at det kan opstartes til sommer. 
 

Derudover er der nu kommet tilbud på nye dørtelefoner, som bestyrelsen er ved at vurdere nærmere, 
herunder det økonomiske aspekt.  
 

Endeligt har vi nu fået de gamle indstillinger tilbage i vaskeriet, så man igen har maskinerne 2,5 time og 
ikke kun 2, samt at man nu kan vaske fra kl. 8:00-23.00. 
  

GF og ledige bestyrelsespladser 

OVERVEJ MEGET GERNE, OM IKKE DU KUNNE HAVE LYST TIL AT STILLE OP TIL BESTYRELSEN        
VI HAR ET PAR LEDIGE PLADER (BÅDE SOM MEDLEM OG SUPPLEANTER) OG HÅBER AT NOGLE AF JER 
KUNNE HAVE LYST TIL AT GØRE OS SELVSKAB.  
KIG EVT. FORBI NÆSTE KONTORTID DEN 2. APRIL 18.30, HVIS DU GERNE VIL HØRE LIDT MERE OM HVAD 
DET VIL SIGE AT SIDDE I BESTYRELSEN. 
 

 

Generalforsamling afholdes mandag den 7. april 2025 kl. 19:00 
(Glassalen i Kvarterhuset, Jemtelandsgade 3) 

 

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 2. april 2025, hvor der igen er 

kontortid i bestyrelseslokalet ved opgang 23, mellem kl. 18.30-19:00. 
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